МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

«ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ТЕХНИКУМ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА»

П Р И К А З

31 мая 2023 г.         № 272

Об утверждении стоимости обучения

по основным профессиональным образовательным программам

в 2023-2024 учебном году

Руководствуясь частью 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую стоимость обучения в 2023-2024 учебном году:

1) по договорам об оказании платных образовательных услуг, заключенным до 01

июня 2023 года очная форма обучения – 61700,0 рублей, заочная форма обучения – 52100,0

рублей;

2) по договорам об оказании платных образовательных услуг, заключенным после

01 июня 2023 года очная форма обучения:

- по основным профессиональным образовательным программам «Информационные

системы и программирование», «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» на базе

среднего общего образования – 75000,0 рублей;

- по всем остальным основным профессиональным образовательным программам

65000,0 рублей.

3) по договорам об оказании платных образовательных услуг, заключенным после

01 июня 2023 года заочная форма обучения: 55000,0 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Пухову Л.Е.,

главного бухгалтера.

Директор         М.Я. Гордин

		2023-06-01T11:35:44+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ТЕХНИКУМ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА"